f... m... t... p...
t... h... t... d... s...
d... p... t... s...
s... t... h... t... q...
d... s... t... p...
f... t... t... t...

st... aut... r... ombra... q... r... d... ombra... r... t...
d... m... t... t... e... t... s... p... s... p... t... e... ut... t... d... h...
v... d... v... t... ombra... q... a... b... t... e... d... e... q... d... t... o... z...
t... d... s... m... p... d... r... t... p... d... m... t... t... p... t...
vel... s... t... t... ombra... r... t... a... m... d... m... t... t...

Tunc mudez aliud dicitur adde tunc sine umbra Actus et po-
 ne camid ipis dicitur filio dicitur aliud camid dicitur aliud
 foramina puzet tabulari unde sunt et qd dicitur puzet load te
 pendulum. Et si cadit sup dyametru dicitur ad sup ex qd dicitur tunc ali-
 ter et equalis loq in se paco m pedem tuu. A basim rei addita
 statua tua si qd aboaulo usq ad diam Actus et alti in ad distan-
 uali tu qd et dicitur zeto te dicitur jamu qita et talis alti-
 oris tui alia et nota. De p mensura paco m illa mram
 A fundamtu rei mensurade et dicitur alim ipis. Si aut pendi-
 culu cadit sup latus ombre cete et tunc dicitur qd alti rei mensurade
 qm paco m te et rem mensuranda. Inquta paco m habet se p-
 aditu puncta q absonu ppendit. Itanta habet se alti rei ad
 spatio dicitur et tunc paco m. Adita illi paco m statua tula ut p-
 num punctu ombre cete respit. sicut punctu cadit p-
 dicitur et m m punctu sua. De p mensura paco m m te et rem
 mensuranda ad mensura d nota et qit p m dicitur distan-
 ca p 12 et ductu dicitur p m punctu ombre jam suate et sup
 ad qd dicitur adde qm alti m tue m quod p dicitur et tunc illud
 qd dicitur ad alti rei mensurande. Si ad ppendit m endu
 sup latus ombre dicitur. Tunc hoc et alti rei dicitur qm paco m
 m te et basim ipis. Inq paco m se p m puncta absonu dicitur
 dicitur adde dicitur qd alti rei mensurade. ad paco m m te et
 paco m. Adita h p m tua. Ude et puncta ombre cete et tunc
 huc qm et p dicitur. Ude si plag. huc punctu ombre dicitur
 caua ea De p mensura distan-
 ca m te et rem mensuranda q m m
 q m m punctu ombre dicitur. Jam suate et id qd paco m. Ude
 p 12 et sup id qd dicitur adde qm tue alti m m te et tunc illud
 illud qd resultat ad alti rei mensurande. p dicitur adde sup q

Et qd